СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «село Средние Пахачи»
ОЛЮТОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
№ 28                                                                                                 01 октября 2020 г.
	«Об избрании представителей в Совет депутатов Олюторского муниципального района 7-го созыва из числа депутатов сельского поселения «село Средние Пахачи»

В соответствии с Регламентом Совета депутатов сельского поселения «село Средние Пахачи»  Совет депутатов сельского поселения «село Средние Пахачи»
РЕШИЛ:
1. Утвердить по результатам голосования представителей из числа депутатов сельского поселения «село Средние Пахачи» в Совет депутатов Олюторского муниципального района 7-го созыва:

- Кульу Владимира Николаевича;
- Кульу Ирину Валерьевну.
2. Направить данное Решение в Совет депутатов Олюторского муниципального района.
Председатель Совета депутатов

сельского поселения «село Средние Пахачи»

                В.Н. Кульу